
. l. 1/'›9 'UI/f- .i

Příkazní Smlouva o obstarání Záležitosti,
uzavřená podle Občanského Zákoníku § 2430 a náSl.

I. Smluvní Strany

Příkazník: ZDEMAR Vysočina, S.r.o.
Sídlo: Karníkova 1148, 592 31 Nové Město na Moravě
IČO 036 60 982
Zápis V obchodním rejstříku u Kraj Skćho Soudu v Brně pod Spisovou
Značkou
Zastoupen Zdeňkou Markovou

dále jen "Obsfaravafel "

Příkazce: Základní škola Bystřice n. P.
Nádražní 615, příspěvková organizace,
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČO 43379516
Zastoupen Mgr. Martinem Horákem, ředitelem školy

dálejen "Objednarel"

II. Předmět plnění

Výuka plavání žáků l. Stupně dle objednávky Ve školníın roce 2018 - 2019

III. Povinnosti Obstaravatele

l. Obstaravatel Se Zavazuje Zajistit pro objednatele Výuku plavání žáků školy v rámci tělesně
výchovy v rozsahu maximálně 20 vyučovacích hodin.

2. Zajistit výuku odborně, kvalifikovanými Zaměstnanci a řídit Se příslušnými předpisy
MŠMT ČR, které Se vztahují k výuce plavání.

IV. Povinnosti Objednatele

Objednatel se Zavazuje dodržovat „Stručné pokyny pro pedagogy Základních a mateřských
škol“ o zabezpečení dozoru a odpovědnosti Za žáky při výuce plavání, které jsou přílohou č. l
této Smlouvy.

V. Místo plnění

Plavecká výuka bude realizována v plaveckém bazénu v Bystřici nad Pernštejnem.



VI. Doba plnění

Plavecká Výuka bude realizována V průběhu školního roku 2018 - 2019 dle rozvrhu
Zaslaného elektronickou poštou Objednateli nejpozději 14 dnů před jej ím zahájením.

VII. Cena Za obstaı'ání Záležitosti

Celková cena na jednoho žáka Za kurz V rozsahu 10 vyučovacích hodin je 650,- Kč.

Objednatel podle počtu žáků zapsaných v Seznamu dětí uhradí náklady v hotovosti
V průběhu plaveckého kurzu, nejpozději při 3. lekci. Na požádání vystaví Obstaratel fakturu
pro bezhotovostní platbu.

Celková cena na jednoho žáka 3. a 4. ročníku je 1500,- Kč na žáka a kurz v rozsahu 20
vyučovacích hodin je tvořena:

a) podílem mzdových nákladů včetně odvodů a nákladů na pomůcky ve výši 690,- Kč na
žáka

b) podílem provozních nákladů ve výši 810,- Kč na žáka

Objednatel uhradí náklady Spojené S výukou plavání žáků na Základě Obstaratelem vystavené
faktury dle školou potvrzeného seznamu žáků.

l. Za mzdové náklady a náklady na pomůcky (počet dětí x 690,- Kč)
2. za provozní náklady (počet dětí X 810,- Kč)

VIII. Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravene' se řídí ustanoveními
§ 2430 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném znění, kromě § 2432
odst. 2.
Tato Smlouva byla uzavřená na Základě pı'ave', vážné a určité vůle, nikoliv V tísni, Za nápadně
nevýhodných podmínek, účastníci Si Sınlouvu přečetli a s jej íın obsahem Souhlasí, což Stvrzují
Svými vlastnoručníıni podpisy.
Změny smlouvy je možné činit pouze písemně Se souhlasem obou Stran.

V Novém Městě na Moravě dne .......ˇ. . . . . . . . 1 . . .

za Objedııatele: Za Obstaravatele:

ý? 'ýíâ LQ) 411/2“.11)

Základní škola Bystřice n. P.,
® Nádražní 6.1.5

příspěvková Organizace
Nádražnf 615, 593 01 Bystřice nad Pernšt.
IČ: 43379516 DIČ: c243379516

tel.I . ` :ÉO 401

ředitel ZŠ ZdeňkŽ/Ňlarková

OCINA s.r.o.
a 1148

“ z na. tvtoravě
101382

Z. Í) ii M .5.1 x' WŠ
(Šui

591) 31 N '
ÍĹÍĹ


